
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15 июля 2021 года                                          № 12/53 
 

 

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва  

 
 

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района на период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия 

Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района на август 2021 года (Приложение 

№ 1).  

2. Утвердить график работы членов территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района на сентябрь 2021 года (Приложение 

№ 2).  

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 

О.С. Кирееву.  

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» - 010.iklenobl.ru. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии  

Киришского муниципального района                                            О.С. Киреева 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                        
       

Н.Б. Черепенина
 
 


